

## 【外貨 ex】約款 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<b>第 8 条 (口座の名義)</b>	<p>Yahoo! JAPAN ID をお持ちのお客様は、外貨 ex お取引画面内にて ID 連携の設定が可能となります。</p>	<p>Yahoo! JAPAN ID をお持ちのお客様は、外貨 ex お取引画面内にて ID 連携の設定をする事で、Yahoo! JAPAN ID でも、外貨 ex 口座にログインする事が可能となります。</p>
<b>第 21 条 (強制決済)</b>	<p>(7) お客様が短時間のうちに、または高頻度で取引を行い、それにより弊社が行うリスクの減少を目的としたカバー取引に影響を与えると弊社が認めた場合。</p> <p>(8) お客様が本約款その他弊社が本取引に関して定める規定のうちいずれかの条項の一部でも違反した時。</p> <p>(9) お客様が本取引に関して弊社に対して有する債権と債務（期限の到来していない債務を含みます。）の支払い通貨が異なる場合において、お客様の債務の額が債権の評価額の 80%を上回った場合。</p> <p>(10) お客様の合計資産が 0 円を下回った（マイナスになった）場合で、弊社の要請にもかかわらずお客様が直ちに入金若しくは保有するポジション（建玉）を決済する等により当該合計資産を 0 円以上の状態にしない時。</p> <p>(11) 前各号の他、債権保全を必要とする相当の事由が生じた時。</p>	<p>(7) お客様が本約款その他弊社が本取引に関して定める規定のうちいずれかの条項の一部でも違反した時。</p> <p>(8) お客様が本取引に関して弊社に対して有する債権と債務（期限の到来していない債務を含みます。）の支払い通貨が異なる場合において、お客様の債務の額が債権の評価額の 80%を上回った場合。</p> <p>(9) お客様の合計資産が 0 円を下回った（マイナスになった）場合で、弊社の要請にもかかわらずお客様が直ちに入金若しくは保有するポジション（建玉）を決済する等により当該合計資産を 0 円以上の状態にしない時。</p> <p>(10) 前各号の他、債権保全を必要とする相当の事由が生じた時。</p>